



Nowy trener Jagiellonii Schumacher w cenie FUTBOLOWY KALEJDOSKOP

Po kilku dniach przerwy Jagiellonia Blazystok ma nowego trenera... Nowy trener Jagiellonii Schumacher w cenie FUTBOLOWY KALEJDOSKOP

SPORT I REKLAMA DERBY NA KOLOROWO

Niezwykłe atrakcyjne zapowiedzi się najbliższe piłkarskie derby naszego miasta... Derby na kolorowo

bardzo trudne, prawie niewykonalne zadanie utrzymania zespołu w ekstraklasie... Schumacher w cenie

Włoski komitet olimpijski zwrócił się z prośbą do papieża Jana Pawła II... Włoski komitet olimpijski

Przypominamy także, że Łódzka Rozgłosnia Polskiego Bada... Przypominamy także

W. Jaruzelski we Lwowie Wielkanocne marsze pokojowe

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Wojciech Jaruzelski przybył w środę do Lwowa... W. Jaruzelski we Lwowie

Wczoraj w Warszawie i Krakowie odbyły się wielkanocne marsze pokojowe... Wielkanocne marsze pokojowe

Zwiedzanie zabytków tego 700-letniego miasta rozpoczął od słynnego Cmentarza Łyczakowski... Zwiedzanie zabytków

Mamy już ponad 260 tys. bezrobotnych, o 100 tys. więcej niż przed miesiącem... 260 tysięcy bezrobotnych

260 tysięcy bezrobotnych

Chodzi np. o ludzi pracujących tylko przez parę dni w tygodniu... 260 tysięcy bezrobotnych

Lech Wałęsa o prezydenturze

11 bm. w Gdańsku, po rozmowach z wicepremierem Czechosłowacji Janem Czarnogurskim... Lech Wałęsa o prezydenturze

A. Fornalczyk prezesem Urzędu Antymonopolowego

Prezes Rady Ministrów powołał Anę Fornalczyk na stanowisko prezesa Urzędu Antymonopolowego... A. Fornalczyk prezesem

24 godziny 24 godziny

XV NADZWYCZAJNY Kongres Stronnictwa Demokratycznego odbędzie się prawdopodobnie w listopadzie br... 24 godziny 24 godziny

24 godziny 24 godziny

95 PROC. LITWINÓW, 60 proc. Polaków i 42 proc. Rosjan żyjących na Litwie popiera uchwały Rady Najwyższej... 24 godziny 24 godziny

Oświadczenie Rady SDP

Rada Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich stwierdza, iż przy powołaniu komisji likwidacyjnej RSW „Prasy” nie uwzględniono postulatów stowarzyszenia... Oświadczenie Rady SDP

Do Czechosłowacji

Przy wyjazdach do Czechosłowacji - również na zaproszenia - obowiązuje kwota wymiany 80 koron na jeden dzień pobytu... Do Czechosłowacji

Medalowe nadzieje T. Nagórki Salata nie wystarczy

Wśród wyjątkowo skromnej grupki polskich lekkoatletów, którzy jeszcze mają szansę rywalizacji ze światową elitą znajduje się łódzki płotkarz - Tomasz Nagórka... Medalowe nadzieje T. Nagórki

władz wojskowych i działaczy Legii, T. Nagórka, jak na razie, skutecznie godzi obowiązki żołnierskie z trenerskimi... Salata nie wystarczy

OŚWIADCZENIE SEKRETARIATU FORUM

W związku z wotum separatum wobec dokumentów końcowych forum ds. reformy kultury fizycznej, opublikowanym w prasie... OŚWIADCZENIE SEKRETARIATU FORUM

Coraz więcej uchodźców z Siedmiogrodu

Według informacji uzyskanej przez budapeszteński dziennik „Magyar Hirnap” z Urzędu ds. Uchodźców MSW... Coraz więcej uchodźców z Siedmiogrodu

Awaria w moskiewskim metrze

Około 2 w nocy w centrum Moskwy między dwiema stacjami metra wydarzył się wypadek... Awaria w moskiewskim metrze

Miss Świata w USA

Miss Świata '89 Aneta Kreglicka udaje się 16 bm. na cykl koncertów dla Polonii amerykańskiej... Miss Świata w USA

7 tys. zabitych ofensywy wojsk rządowych w Erytrei

Rozgłoszono radiowa partyzantów z Ludowego Frontu Wyzwolenia Erytrei (EPLF) poinformowała w środę o fiasku kolejnej ofensywy wojsk etiopskich w Erytrei... 7 tys. zabitych ofensywy wojsk rządowych w Erytrei

W SKRÓCIE

Wydzielone na hipodromie w Nairobi rozpoczął się w środę tradycyjny samochodowy rajd Safari... W SKRÓCIE

Mordercy nie oszczędzili starszki

Wróciwszy do domu z podróży do stolicy w nocy z 9 na 10 bm. mieszkaniec Kolutzek Mieczysław T. zastał drzwi domu zamknięte... Mordercy nie oszczędzili starszki

Kupon konkursowy WOJCIECH

Kupon konkursowy WOJCIECH

Kupon konkursowy WOJCIECH

Kupon konkursowy WOJCIECH

EXPRESS LOTEK 6, 7, 19, 25, 30 SUPER LOTEK 2, 5, 8, 13, 20, 32, 35

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI

Redaktor techniczny KRZYSZTOF PASIKOWSKI







Idzień dobry!

Wydawnictwa książkowe ratują się jak mogą...

Na początku mamy „18 karatów dziewczęstwa”...

„Głos Poranny” donosi z Piotrkowa Trybunalskiego...

Wraz z wprowadzonymi oświatnie przez MPK podwyżkami opłat za przejazdy...

I niech ktoś powie, że nie ma w narodzie solidarności!

Zespół pawilonów handlowych przy zbiegu ulic: Słowackiego i Kobyłeckiego...

Z wyjaśnienia oskarżonego: Zmieniłem często pracę pod wpływem alkoholu.



rys. A. Bienkowski

Wędzonki: czy są i po ile? W schronisku dla bezdomnych

Święta za pasem. Czas więc pomyśleć o zakupach szynki, baleronu, poledwicy, boczków...

PRZED DH „TEOFIL” — tlołk. Za szynkę gotowaną trzeba było zapłacić 60-82 tys. zł...

Na targowisku naprzeciw „Centrału” sprzedawano wędzonki tylko z jednego samochodu...

Przed „Magdą” wędzonki sprzedawano tylko z jednego samochodu...

ko szynka wędzona, surowa w cenie 50 tys. zł za kilogram...

Schronisko dla bezdomnych, mieszczące się przy ul. Kilińskiego 232...

Oświadczenie związkowców — funkcjonariuszy WUSW i ODKK

W związku z telewizyjną wypowiedzią wiceprezenta Łodzi — Grzegorza Pałki...

Indagowany przez nas w powyższej sprawie rzecznik prasowy WUSW — kpt. Adam Antezak...

wą — przystań znalazło w nim 67 pensjonariuszy...

Początkowo regulamin zakładał, że schronisko udzielać będzie schronienia na 14 dni...

go mieszkańców odwiedzała komisja spisująca usterki, wady, niedociągnięcia...

ASO nr 6 zaprasza

Od listopada ubiegłego roku trwa remont stacji „Polmozbyt” przy ul. Piotra Skargi...

CENTRUM FOTOGRAFII KRAJOZNAWCZEJ wraz z Komisją Fotografii Krajoznawczej Zarządu Wojewódzkiego PTTK...

KLUB SAMOTNYCH „ADAM I EWA” przy ul. Ciołkowskiego 11 w Łodzi...

HANDEL

Dzisiaj i jutro wszystkie sklepy są otwarte o godzinę dłużej...

W sobotę wszystkie sklepy (z wyjątkiem mięsno-wędliniarskich) otwarte będą krócej...

W niedzielę (pierwszy dzień świąt) sklepy są nieczynne...

W poniedziałek (drugi dzień świąt) sklepy są nieczynne...

W sobotę zakłady gastronomiczne zakończą prace o godz. 17...

Świąteczny kalendarzyk

Dzisiaj i jutro wszystkie zakłady czynne będą o godzinę dłużej...

W dni powszednie, niedziele i święta czynne będzie całodobowe pogotowie usług pogrzebowych...

W sobotę od 9 do 16 czynne będą następujące urzędy oferujące...

WYPOŻYCZALNE KASSET WIDEO

KOMISJA NIE CHODZI

po podłodze mieszkania nr 29 w bloku przy ul. Ogniskowej 10 w Łodzi...

KOMUNIKACJA

W pierwszym i drugim dniu świąt tramwaje i autobusy MPK będą kursować według niedzielnego rozkładu jazdy...

KOMUNIKACJA

Chirurgia urazowa — Szpital im. Sobieńskiego (Pieniny 30)

Ważne telefony

- Pogotowie Ratunkowe 999, Pogotowie MO 997, Straż Pożarna 998, Pomoc Pogorowa 954...

Large graphic element with text '50 GDZIE' and other information.

Information about various services like 'TELEFON ORIENTACJI', 'TELEFON ZAUFANIA', 'MUZEA', 'TEATR'.

Information about 'GRAFICZNE' services, 'SPORTU I TURYSTYKI', 'HISTORI MIASTA ŁODZI', 'WŁOKNIENNICWA'.

Information about 'SZYLOWY - STUDYJNE' films, 'WISLA', 'WŁOKNIARZ', 'FABIANICE', 'MIAZUR', 'ROBOTNIK', 'WYPOŻYCZALNE KASSET WIDEO'.

Information about 'DYZURY SZPITALI', 'Neurochirurgia', 'Okulistyka', 'Laryngologia', 'Chirurgia', 'Gabinet chirurgii dziecięcej'.

'DZIENNIK ŁÓDZKI' — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź, ul. Sienkiewicza 3/5...